

DOHODA O ZMĚNĚ

SMLOUVY O DÍLO

č. zhotovitele: č. 13/2018/E

č. objednatele:

uzavřené dne 15.2.2018

DODATEK č. 1

SMLUVNÍ STRANY

Zhotovitel

Obchodní firma : **MATEX HK s.r.o.**
zastoupený : Martinem Žítkem – jednatelem společnosti
Sídlo: : Kladská 181, 500 03 Hradec Králové
Telefon : 495 401 592
Zápis v obchodním rejstříku : u Krajského soudu v Hradci Králové
oddíl C, vložka 18080
Bankovní spojení : Komerční banka a. s. Hradec Králové
číslo účtu 27-2035340207/0100
IČO : 259 68 807
DIČ : CZ 259 68 807

Objednatel

Obchodní firma : **TJ Sokol Myštěves, z.s.**
zastoupený : Jaroslav Valenta, předseda klubu
Sídlo: : Myštěves 126, 503 15 Nechanice
Telefon : 604 976 197
IČO : 42193001

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

DOHODU O ZMĚNĚ SMLOUVY O DÍLO

A.

Zhotovitel a objednatel se dohodli, že smlouva o dílo uzavřená mezi nimi dne 15.2.2018 se mění takto:

5.1.2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli včas a řádně cenu díla, jejíž výše je dohodnuta

smluvními stranami takto:

cena z SOD	4 792 951,83 Kč
změnový list	69 144,68 Kč
Cena díla bez DPH	4 862 096,51 Kč

B.

Ve všech ostatních ustanoveních zůstává smlouva o dílo uzavřená mezi zhotovitelem a objednatelem dne 15.2.2018 nedotčena.

C.

Obě smluvní strany prohlašují, že tuto dohodu uzavřely na základě své svobodné a vážné vůle, dohodu si přečetly a s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

Dohoda je vyhotovena ve dvou vyhotoveních. Každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení dohody.

Prohlášení o zpracování osobních údajů dle nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a poučení subjektů údajů je uvedeno na adrese: <http://www.matex.org/gdpr>.



V Hradci Králové dne 6.12.2018

ZHOTOVITEL:

MATEX HK
Kladska 181 s.r.o.
500 03 Hradec Králové
IČ: 25968807 DIČ: CZ25968807

.....
Martin Žítek
jednatel společnosti

OBJEDNATEL:

 
MFK Mladá Boleslav z.s.
Mystěves 126 500 15 Nechanice
IČ: 42193061 ID FICR 5210271

.....
Jaroslav Valenta
předseda klubu

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 18-035B

Stavba: Rekonstrukce víceúčelového hřiště - Myštěves ZL1

JKSO:
Místo: Myštěves

CC-CZ:
Datum: 8. 6. 2018

Objednatel:
TJ Sokol Myštěves

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
MATEX HK s.r.o.

IČ: 25968807
DIČ: CZ25968807

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	69 144,68
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00
Cena bez DPH	69 144,68
DPH základní 21,00% ze 69 144,68	14 520,38
DPH snížená 15,00% ze 0,00	0,00
Cena s DPH v CZK	83 665,06

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 18-035B

Stavba: Rekonstrukce víceúčelového hřiště - Myštěves ZL1

Místo: Myštěves

Datum: 8. 6. 2018

Objednatel: TJ Sokol Myštěves

Projektant:

Zhotovitel: MATEX HK s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	69 144,68	83 665,06
1	Rekonstrukce víceúčelového hřiště	69 144,68	83 665,06
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		69 144,68	83 665,06

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce víceúčelového hřiště - Myštěves ZL1
Objekt: 1 - Rekonstrukce víceúčelového hřiště

JKSO:
Místo:
Objednatel:
TJ Sokol Myštěves

Zhotovitel:
MATEX HK s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 8. 6. 2018

IČ:
DIČ:

IČ: 25968807
DIČ: CZ25968807

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu				69 144,68
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				69 144,68
DPH základní	21,00%	ze	69 144,68	14 520,38
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	83 665,06

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce víceúčelového hřiště - Myštěves ZL1

Objekt: 1 - Rekonstrukce víceúčelového hřiště

Místo: Datum: 8. 6. 2018

Objednatel: TJ Sokol Myštěves

Projektant:

Zhotovitel: MATEX HK s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	69 144,68
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
2 - Zakládání	69 144,68
3 - Svislé a kompletní konstrukce	42 228,68
5 - Komunikace pozemní	80 666,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 166,80
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	69 144,68

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce víceúčelového hřiště - Myštěves ZL1

Objekt: 1 - Rekonstrukce víceúčelového hřiště

Místo: Datum: 8. 6. 2018

Objednatel: TJ Sokol Myštěves

Projektant:

Zhotovitel: MATEX HK s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

69 144,68

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

2 - Zakládání

69 144,68

78	K	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	8,100	2 460,00	19 926,00
			"základ pro zdivo ze ztraceného bednění" 7,3		7,300		
			"základ pro vrátka a vrata"0,8		0,800		
			Součet		8,100		
79	K	275313511	Základové patky z betonu tř. C 12/15	m3	3,000	2 330,00	6 990,00
			"patky na sloupky a vzpěry" 3		3,000		

3 - Svislé a kompletní konstrukce

42 228,68

80	K	279113122	Základová zeď tl do 200 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 12/15	m2	6,100	750,00	4 575,00
18	K	327262003	Zdivo opěrné výšky do 1,2 m z barevných betonových bloků velikosti 0,02 m ²	m2	-35,800	2 250,00	-80 550,00
			"PD"-69		-69,000		
			"skutečnost" 33,2		33,200		
			Součet		-35,800		
19	K	338171113	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,00 m se zabetonováním	kus	-27,000	312,00	-8 424,00
20	M	553422560	sloupek plotový průběžný pozinkovaný a komaxitový 2750/38x1,5 mm	kus	-27,000	280,00	-7 560,00
81	K	338171113.1	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,00 m na betonový základ	kus	30,000	250,00	7 500,00
			26+4		30,000		
82	M	553422560R	sloupek plotový průběžný pozinkovaný 1500/38x3,3 mm s přírubou, rozebíratelný	kus	26,000	340,00	8 840,00
83	M	553422700	vzpěra plotová FeZn 1000/38/3,3mm	kus	4,000	230,00	920,00
21	K	339921131	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku do 0,5 m	m	-60,000	245,00	-14 700,00
22	M	592284180	BEST-PALISÁDA PREMIUM betonová barevná 11x11x40 cm	kus	-375,000	52,00	-19 500,00
23	K	348401130	Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 2,0 m do 15° sklonu svahu	m	-68,000	61,30	-4 168,40
24	M	313275030	pletivo FLUIDEX čtvercová oka 50 mm x 2,2 mm x 175 cm	m	-68,000	158,00	-10 744,00
27	K	338171123R	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 6,1 m se zabetonováním	kus	-4,000	265,00	-1 060,00
			"PD" -56		-56,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"skutečnost" 52		52,000		
			Součet		-4,000		
28	M	553422650R	sloupek plotový koncový pozinkovaný a komaxitový 6100/080mm	kus	-2,000	4 250,00	-8 500,00
			"PD" -6		-6,000		
			"skutečnost" 4		4,000		
			Součet		-2,000		
29	M	553422570R	sloupek plotový průběžný pozinkovaný a komaxitový 6100/080mm	kus	-2,000	3 980,00	-7 960,00
			"PD" -50		-50,000		
			"skutečnost" 48		48,000		
			Součet		-2,000		
84	M	553422570R.1	ráhno pro oplocení 48,3/3 D+M	m	130,000	320,00	41 600,00
85	M	R5	Branka 1600x1000, jednokřídla	ks	1,000	7 500,00	7 500,00
86	K	348101140	Osazení vrat a vrátek k oplocení na sloupky zděné nebo betonové plochy do 8 m2	kus	1,000	632,00	632,00
87	M	R7	vjezdová brána 1600/4100mm	ks	1,000	21 400,00	21 400,00
34	K	R4	Osazení záchytné sítě	m2	99,520	230,00	22 889,60
			99,52		99,520		
35	M	R4M	Ochranná síť z PP, velikost oka 45 mm	m2	99,520	59,00	5 871,68
36	M	R4M2	Napínací prvky záchytné sítě	soub	1,000	3 000,00	3 000,00
5 - Komunikace pozemní							80 666,80
39	K	576136321.1	Asfaltový koberec otevřený AKO 16 (AKOH) tl 30 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-1 050,000	210,00	-220 500,00
88	K	576136321.2	Asfaltový koberec otevřený AKO 16 (AKOH) tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 050,000	230,00	241 500,00
40	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	109,000	280,00	30 520,00
			"PD" -231		-231,000		
			"skutečnost" 340		340,000		
			Součet		109,000		
41	M	592452180	dlažba zámková PARKETA přírodní 19,6x9,6x6 cm	m2	-231,000	220,00	-50 820,00
89	M	592453130	dlažba BEST-CORSO, COLORMIX SAHARA, tl. 4 cm	m2	340,000	220,00	74 800,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							5 166,80
48	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	17,150	126,00	2 160,90
			"PD"-353,85		-353,850		
			"skutečnost" 371		371,000		
			Součet		17,150		
49	M	592172140	obrubník betonový záhonový šedý(přírodní) 50 x 5 x 25 cm	kus	18,000	36,80	662,40
50	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,090	2 150,00	2 343,50

Mýstěves - změnový list

dle PD

skutečnost

počet	m.j.	název	počet	m.j.	název
69	m ²	Zdivo opěrné výšky do 1,2 m z barevných betonových bloků velikosti 0,02 m ²	33,2	m ²	Zdivo opěrné výšky do 1,2 m z barevných betonových bloků velikosti 0,02 m ²
			6,1	m ²	ztracené bednění
			7,3	m ³	základ beton
27	ks	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,00 m se zabetonováním	26	ks	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových na betonový základ
27	ks	sloupek plotový průběžný pozinkovaný a komaxitový 2750/38x1,5 mm	26	ks	sloupek plotový průběžný pozinkovaný 1500/38x3,3 mm s přírubou, rozebíratelný
			4	ks	montáž vzpěry na betonový základ
			4	ks	vzpěra FeZn 1000/38/3,3mm
			1	ks	branka 1600/1000mm, včetně sloupků
			1	ks	vjezdová brána 1600/4100mm, včetně sloupků
68	m	Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 2,0 m do 15° sklonu svahu	99,52	m ²	Ochranná síť z PP, velikost oka 45 mm
68	m	pletivo FLUIDEX čtvercová oka 50 mm x 2,2 mm x 175 cm	3	m ³	betonový základ (patky na sloupky a vzpěry)
			0,8	m ³	betonový základ vrátka + vrata
231	m ²	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m ²	340	m ²	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m ²
231	m ²	dlažba zámková PARKETA přírodní 19,6x9,6x6 cm	340	m ²	dlažba zámková BEST korzo, colormix SAHARA, tl. 4mm
60	m	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku do 0,5 m			
375	ks	BEST-PALISÁDA PREMIUM betonová barevná 11x11x40 cm			
353,85	m	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	371	m	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou

353,85	ks	obrubičnik betonový záhonový šedý(přírodní) 50 x 5 x 25 cm	371	ks	obrubičnik betonový záhonový šedý(přírodní) 100 x 5 x 25 cm
1050	m ²	Asfaltový koberec otevřený AKO 16 (AKOH) tl 30 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	1050	m ²	Asfaltový koberec otevřený AKO 8 (AKOH) tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu
1050	m ²	Asfaltový koberec otevřený AKO 16 (AKOH) tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	1050	m ²	Asfaltový koberec otevřený AKO 16 (AKOH) tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu
56	ks	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 6,1 m se zabetonováním	52	ks	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 6,1 m se zabetonováním
6	ks	sloupek plotový koncový pozinkovaný a komaxitový 6100/Ø80mm	4	ks	sloupek plotový koncový pozinkovaný a komaxitový 6100/Ø80mm
50	ks	sloupek plotový průběžný pozinkovaný a komaxitový 6100/Ø80mm	48	ks	sloupek plotový průběžný pozinkovaný a komaxitový 6100/Ø80mm
			130	m	Ráhno pro oplocení 48,3/3 D+M